

ÅRSREDOVISNING

för

Alsjöns Transport AB

Org.nr. 556440-6006

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Börje Kristenson, Styrelseledamot
2023-02-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

Företagets säte är Lerum

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 652 089	1 922 643	1 705 608	1 773 506
Resultat efter finansiella poster	269 080	278 326	65 031	130 016
Soliditet (%)	36,68	56,1	41,32	36,72
Balansomslutning	4 522 085	2 571 335	2 967 486	3 205 193

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 37,9 % för det varit en högre efterfrågan från kunder på företagets tjänster och ägaren kunnat arbeta mer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	894 796
Årets resultat			211 854
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 106 650</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	894 796
Årets resultat	<u>211 854</u>
	1 106 650

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 106 650</u>
	1 106 650

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Alsjöns Transport AB

Org.nr. 556440-6006

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 652 089	1 922 643
Aktiverat arbete för egen räkning		69 390	0
Övriga rörelseintäkter		249 600	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 971 079</u>	<u>1 922 643</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 665 984	-738 363
Personalkostnader	2	-549 816	-561 010
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-448 279	-316 179
Summa rörelsekostnader		<u>-2 664 079</u>	<u>-1 615 552</u>
Rörelseresultat		307 000	307 091
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	3
Räntekostnader		-37 920	-28 768
Summa finansiella poster		<u>-37 920</u>	<u>-28 765</u>
Resultat efter finansiella poster		269 080	278 326
Resultat före skatt		269 080	278 326
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 226	-62 107
Årets resultat		<u>211 854</u>	<u>216 219</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>3 901 011</u>	<u>1 865 890</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 901 011	1 865 890
Summa anläggningstillgångar		3 901 011	1 865 890
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		315 433	272 918
Övriga fordringar		126 335	22 139
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>21 054</u>	<u>11 836</u>
Summa kortfristiga fordringar		462 822	306 893
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	<u>158 252</u>	<u>398 552</u>
Summa kassa och bank		158 252	398 552
Summa omsättningstillgångar		621 074	705 445
SUMMA TILLGÅNGAR		4 522 085	2 571 335

Alsjöns Transport AB

Org.nr. 556440-6006

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		894 796	678 577
Årets resultat		211 854	216 219
Summa fritt eget kapital		<u>1 106 650</u>	<u>894 796</u>
Summa eget kapital		1 226 650	1 014 796
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		544 222	544 222
Summa obeskattade reserver		<u>544 222</u>	<u>544 222</u>
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 305 861	684 000
Summa långfristiga skulder		<u>2 305 861</u>	<u>684 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		60 038	158 072
Skatteskulder		26 155	17 854
Övriga skulder		169 577	116 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 582	36 364
Summa kortfristiga skulder		<u>445 352</u>	<u>328 317</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 522 085	2 571 335

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 283 174	3 283 174
	Inköp	3 979 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-2 634 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	4 628 174	3 283 174
	Ingående avskrivningar	-1 417 284	-1 101 105
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 138 400	0
	Årets avskrivningar	<u>-448 279</u>	<u>-316 179</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-727 163</u>	<u>-1 417 284</u>
	Redovisat värde	3 901 011	1 865 890

Not 4	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
-------	----------------------	------------	------------

Alsjöns Transport AB

Org.nr. 556440-6006

Not 5	Checkräkningskredit	2022-08-31	2021-08-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	150 000	150 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gråbo

Börje Kristenson

Börje Kristenson

2023-02-01